平成 28 年 2 月 10 日

各  位
会 社 名  オーベクス株式会社
代 表 者 代表取締役社長 栗原 則義

(コード番号  3583 東証 第二部)
問合せ先  執行役員管理部長 塚越 孝弘

(TEL：03－6701－3200)

物流センター建設に関するお知らせ

当社はこの度、平成 26 年 8 月 7 日に「固定資産の取得に関するお知らせ」で開示しました、

物流センターの建設を予定通り行いますので、下記の通りお知らせいたします。

記

1.建設の理由

当社は、今後の事業拡大と物流の合理化を目的として、千葉県印西市に物流センターを

建設することと致しました。この物流センターには、千葉県白井市の工場の開発部門と品

質管理部門も移転する予定であります。

2.物流センター建設の概要

(1)名    称        千葉ニューテックセンター(仮称)

(2)所 在 地         千葉県印西市鹿黒南一丁目 7 番、8 番

(3)構   造        鉄骨造、2 階建

(4)延床面積         3,621.46 ㎡

(5)投資金額       約 7 億 5 千万円

(6)施工発注先      若築建設株式会社

3.建設の日程

(1)工事着工予定   平成 28 年 4 月

(2)工事竣工予定   平成 28 年 12 月

(3)稼働開始予定   平成 29 年 2 月

4.業績への影響

 平成 28 年 3 月期業績への影響は軽微であります。

以 上